giải ngày 09 tháng 6 năm 2025, cụ thể như sau: 

Anh Trần Mạnh Bình và anh Đỗ Ngọc Thanh tự nguyện thỏa thuận với nhau 

nội dung như sau: Anh Đỗ Ngọc Thanh có nghĩa vụ thanh toán trả khoản nợ cho anh 

Trần Mạnh Bình số tiền vay vào ngày 01/01/2025, hiện còn nợ gốc là: 105.000.000 

đồng (Một trăm linh năm triệu đồng); còn lãi suất thì anh Bình không yêu cầu anh 

Thanh phải có nghĩa vụ trả.  

Anh Đỗ Ngọc Thanh cam kết phương án trả số tiền 105.000.000 đồng (Một 

trăm linh năm triệu đồng), cho anh Trần Mạnh Bình cụ thể như sau:  

- Lần thứ nhất: Từ ngày 29/6/2025 đến ngày 30/6/2025 anh Thanh sẽ trả cho 

anh Bình số tiền 25.000.000 đồng (Hai mươi lăm triệu đồng); 

- Lần thứ hai: Từ ngày 29/7/2025 đến ngày 30/7/2025 anh Thanh sẽ trả cho anh 

Bình số tiền 25.000.000 đồng (Hai mươi lăm triệu đồng); 

- Lần thứ ba: Từ ngày 29/8/2025 đến ngày 30/8/2025 anh Thanh sẽ trả cho anh 

Bình số tiền 25.000.000 đồng (Hai mươi lăm triệu đồng); 

- Lần thứ tư: Từ ngày 29/9/2025 đến ngày 30/9/2025 anh Thanh sẽ trả cho anh 

Bình số tiền 30.000.000 đồng (Ba mươi triệu đồng). 

Nếu anh Đỗ Ngọc Thanh vi phạm nghĩa vụ trả nợ như cam kết trên thì anh 

Trần Mạnh Bình có quyền làm đơn đề nghị thi hành án và anh Đỗ Ngọc Thanh còn